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Belegnr.

Refundierung bereits bezahlter Rechnungen nicht auszufiilen

Hochschiler*innenschaftsvertretung
an der Hochschule Burgenland

z.H. Wirtschaftsreferat

Campus 1

7000 Eisenstadt

Eine Refundierung kann nur gegen Vorlage der Originalbelege erfolgen.

Das Antragsformular ist am PC oder in Blockschrift auszufiillen. Abgabemdéglichkeiten: Per Post, Service Cen-
ter Eisenstadt, Service Center Pinkafeld

Nicht korrekt ausgeflillte, unvollstdndige Formulare werden seitens der Hochschiler*innenschaft nicht weiter
beriicksichtigt.

Ruckfragen: wiref@hochschule-burgenland.at

Beleg . Grund der Rechnung
Nr. Beschreibung der Rechnung (HV-Sitzung, Projekt xy, ...) Betrag
1
2
3
4
5
6
7
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9
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Gesamtbetrag
Refundierungsempfianger*in
Nachname Vorname
Telefon E-Mail
Bank Datum
I
BIC
Unterschriften
Empfanger*in
Wirtschaftsreferent*in Vorsitzende*r
h
o * bez.
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